

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL046b (Rozpor mezi PD fontány a PD komunikací)_INVESTICE

Objekt: D.1. - Stavební objekt - Budova C

Část: D.2.2.2 - Pochůzná plochy.

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88 355,51

HSV - Práce a dodávky HSV

88 355,51

Komunikace

88 355,51

1		564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	63,59	77,52	4 928,92	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			Přípočet: (3,14*7,5^2-3,14*6^2)			63,585		
			Součet			63,585		
2		567123811R00	Podklad směs stel.cementem, SC 0/32 tl.10 cm	m2	63,59	143,61	9 131,63	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			Přípočet: (3,14*7,5^2-3,14*6^2)			63,585		
			Součet			63,585		
20		561471115R00	Podklad ze zeminy stab. vápnem, Road Mix, tl. 25 cm	m2	127,17	38,01	4 833,35	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			*přípočet dle D2.7.02 situace stavební část * vrstva stabilizace tl. 25mm - 63,585*2			127,170		
			Součet			127,170		
3		596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	63,59	207,90	13 219,32	jednotková cena dle rozpočtu SoD
			Přípočet: (3,14*7,5^2-3,14*6^2)			63,585		
			Součet			63,585		
7		NC04	Desky 1x1m, ze zušlechtěného betonu bílošedé barvy (odměřeno ze situace)	m2	73,12	769,15	56 242,29	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
			Přípočet: (3,14*7,5^2-3,14*6^2)*1,15			73,123		
			Součet			73,123		